
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
UZAVŘENÉ PŘES INTERNETOVÝ OBCHOD www.horologycanvas.com 

Jméno a příjmení spotřebitele: …………………………………………………………….

Adresa: ……………………………………………………………………………………….

Kontaktní e-mail: …………………………………………………………………………….

Jak postupovat při vrácení ZDARMA přes Zásilkovnu?
• Zboží, které chcete vrátit, zabalíte jako balík.
• Do balíčku vložte vyplněný formulář pro vrácení zboží.
• Vyberete si nejbližší Zásilkovnu s podacím místem na www.zasilkovna.cz/pobocky.
• Na přepážce řeknete kód „90466547“.
• Předáte balíček a dostanete potvrzení o jeho přijetí.
• Nic neplatíte.
• Za pár dní vám přijde mail, že balíček v pořádku dorazil do našeho skladu.

Vážení,
dne ........................……. jsem na Vašich internetových stránkách 
www.horologycanvas.com s Vámi prostřednictvím objednávkového formuláře uzavřel/a 
kupní smlouvu, jejímž předmětem byl/byla bylo………………………………………..
Objednávka č…………………………………..

V souladu s ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. 1818 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, využívám svého práva a od výše uvedené kupní smlouvy v zákonné 
lhůtě čtrnácti dnů ode dne převzetí zboží bez uvedení důvodu odstupuji.
Nepoužívané zboží v původním neporušeném obalu, zboží je nenošené, neprané
a nevykazuje známky používání, Vám zasílám zpět v zásilce, zároveň Vás žádám o
poukázání kupní ceny ve výši ...................................Kč, které jsem při koupi výše
uvedeného zboží zaplatil/a ve prospěch Vaší společnosti. Jsem si vědom/a a souhlasím s 
tím, že pokud zboží vykazuje známky nošení nebo nemá náležitosti výše uvedeného pro 
odstoupení od kupní smlouvy, nemám na vrácení kupní ceny nárok. 
Peněžní částku poukažte bez zbytečného odkladu nejpozději do 14 dnů ode dne 
odstoupení od smlouvy na bankovní účet č. …………………………………../............. 
vedený u ………………………

Za kladné vyřízení mojí žádosti předem děkuji!

V ………………………….dne …………………………

...........................................................
(podpis kupujícího)

http://www.horologycanvas.com
https://www.zasilkovna.cz/pobocky

